
         

                                                                                                    

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15.11.2016 г.                              № 256  

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 27.10.2016 № 

245  «О реализации Федерального закона 

"О приостановлении действия отдельных 

положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении 

изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации" 

 

            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативного правового акта муниципального образования «Ахтубинский 

район», принимая во внимание информацию, поступившую 11.11.2016г.из 

Ахтубинской городской прокуратуры по электронной почте в адрес Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» о несоответствии пункта 1 

решения Совета МО «Ахтубинский район» от 27.10.2016 № 245 «О реализации 

Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» действующему федеральному 

законодательству,  Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 1 решения Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район от 27.10.2016 № 245 «О реализации Федерального закона 

"О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации"  следующие изменения и изложить в следующей 

редакции: 

«1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 9.1 раздела 9, 

пункта 12.1 раздела 12 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Ахтубинский район», утвержденное решением Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» от 27.10.2015 № 244 «Об 



утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Ахтубинский район». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район» и на сайте Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета         С.Н. Новак 
 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев  

 


